Accesorios de la placa sandwich de cierre

R501AY428501001

2024-12-16

Datos técnicos

Volumen de suministro

Presién de funcionamiento min.

Presion de funcionamiento max.

Temperatura ambiente min.

Temperatura ambiente max.
Temperatura del medio min.
Temperatura del medio max.
Fluido

Numero de lugares de valvula
Tipo de proteccién
Peso

Material

Material carcasa
Material juntas
Material de los tornillos

Placa sandwich de cierre, juego de juntas,
tornillos de fijacién

-0.95 bar

10 bar

-10°C

50 °C

-10 °C

50 °C

Aire comprimido

IP65
0.1 kg

fundicién aluminio a presion
Caucho de acrilnitrilo butadieno
acero galvanizado
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Accesorios de la placa sandwich de cierre

R501AY428501001 2024-12-16

N° de material R501AY428501001

Informacion técnica

El punto de condensacién de presion se debe situar como minimo 15 °C por debajo de la
temperatura ambiental y del medio, y debe ser como max. de 3 °C .

El contenido de aceite del aire comprimido debe permanecer constante durante toda la vida util.

Dimensiones
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